

Årsredovisning

för

Prima vrak i Göteborg AB

556647-8185

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prima vrak i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 22 december 2022



Stefan Olausson

Årsredovisning
för
Prima vrak i Göteborg AB

556647-8185

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Prima vrak i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver biluthyrningsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Afinity AB, Org. nr 559317-6000, säte i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 548	3 798	4 542	5 424
Resultat efter finansiella poster	1 111	236	502	636
Soliditet (%)	58,0	41,9	56,6	56,7

Omsättningen har ökat på grund av stor efterfrågan på hyrbilar under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	45 232	134 390	279 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 390	-134 390	0
Årets resultat			712 781	712 781
Belopp vid årets utgång	100 000	179 622	712 781	992 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 622
årets vinst	712 781
	892 403
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (330 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	562 403
	892 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-09-01 -2021-06-30 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 548 181	3 797 881
Övriga rörelseintäkter		21 221	462 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 569 402	4 260 754
Rörelsekostnader			
Bilkostnader		-4 589 697	-1 977 773
Övriga externa kostnader		-703 528	-515 515
Personalkostnader	2	-930 781	-1 354 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 628	-176 078
Övriga rörelsekostnader		-242	0
Summa rörelsekostnader		-6 448 876	-4 023 939
Rörelseresultat		1 120 526	236 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 409	-647
Summa finansiella poster		-9 813	-647
Resultat efter finansiella poster		1 110 713	236 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-58 000
Förändring av överavskrivningar		77 321	-6 020
Summa bokslutsdispositioner		-212 679	-64 020
Resultat före skatt		898 034	172 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 253	-37 758
Årets resultat		712 781	134 390

✍

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

622 341

759 527

Summa materiella anläggningstillgångar

622 341

759 527

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

622 341

759 527

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

612 810

164 713

Fordringar hos koncernföretag

246 952

0

Övriga fordringar

98 955

35 921

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

483 966

443 414

Summa kortfristiga fordringar

1 442 683

644 048

Kassa och bank

Kassa och bank

769 112

402 569

Summa kassa och bank

769 112

402 569

Summa omsättningstillgångar

2 211 795

1 046 617

SUMMA TILLGÅNGAR

2 834 136

1 806 144

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

179 622

45 232

Årets resultat

712 781

134 390

Summa fritt eget kapital

892 403

179 622

Summa eget kapital

992 403

279 622

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

541 000

251 000

Akkumulerade överavskrivningar

278 699

356 020

Summa obeskattade reserver

819 699

607 020

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

146 995

218 095

Leverantörsskulder

336 892

290 983

Skulder till koncernföretag

41 901

0

Skatteskulder

36 948

0

Övriga skulder

229 828

177 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 470

232 438

Summa kortfristiga skulder

1 022 034

919 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 834 136

1 806 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-09-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 198 529	971 607
Inköp	87 408	275 116
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 285 937	1 198 529
Ingående avskrivningar	-439 002	-297 206
Försäljningar/utrangeringar	0	34 282
Årets avskrivningar	-224 594	-176 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-663 596	-439 002
Utgående redovisat värde	622 341	759 527

2022122901987

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 326
Omklassificeringar	0	-50 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	700 000	0
	700 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Falkenberg den 22 december 2022

Stefan Olausson
Ordförande

Peter Olausson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022

Susanne Bengtsson
Susanne Bengtsson
Auktoriserad revisor
